
LA-Sportfest - 1. Sparkassen-Grand-Prix-Wertung 20 
Sportanlage Dipperz, am 26.04.2008 ERGEBNISSE
 
Frauen  Männer  

männliche Jugend 
A 

männliche Jugend 
B 

Schüler M10 Schüler M11 

 
Schüler M12 Schüler M13 Schüler M14 Schüler M15 Schüler M8 Schüler M9 

 
Schülerinnen 
W10 

Schülerinnen 
W11 

Schülerinnen W12  Schülerinnen W13  

Schülerinnen 
W14 

Schülerinnen 
W15 

 
Schülerinnen W8  Schülerinnen W9  

Weibliche Jugend 
A 

Weibliche Jugend 
B   

Kugelstoßen, Frauen - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 372 Weidel Hilde 1959 
 

TSV Kirchhain 10,14 
 

800m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 288 Benkner Lukas 1988 
 

TV Jahn Neuhof 2:21,99 1./I  
2. 289 Vogler Dominik 1988 

 
TV Jahn Neuhof 2:22,39 2./I  

3. 290 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 2:41,15 3./I  

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:45 

Finale Wurfgewicht: 7260 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 289 Vogler Dominik 1988 
 

TV Jahn Neuhof 11,03 
 

2. 373 John Paul 1986 
 

TV Dipperz 10,54 
 

3. 288 Benkner Lukas 1988 
 

TV Jahn Neuhof 10,32 
 

4. 290 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 9,56 
 

Speerwurf, Männer - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 289 Vogler Dominik 1988 
 

TV Jahn Neuhof 48,57 
 

2. 288 Benkner Lukas 1988 
 

TV Jahn Neuhof 44,74 
 

3. 290 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 39,50 
 

800m, männliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 374 Kött Julian 1990 
 

LG Fulda 2:02,15 1./I  
2. 207 Herget Simon 1990 

 
TV Dipperz 2:56,49 2./I  



Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:45 

Finale Wurfgewicht: 6000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 207 Herget Simon 1990 
 

TV Dipperz 9,46 
 

Speerwurf, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 207 Herget Simon 1990 
 

TV Dipperz 36,46 
 

800m, männliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 76 Kleemann Philipp 1991 
 

SG Johannesberg 2:02,16 1./I  
2. 78 Müller Niklas 1992 

 
SG Johannesberg 2:11,12 2./I  

3. 211 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 2:27,13 3./I  
4. 193 Hanka Benjamin 1992 

 
TV 1863 Gersfeld 2:35,01 4./I  

 
77 Zapp Maximilian 1991 

 
SG Johannesberg ab. 

 
 

213 Brenzel Simon 1992 
 

TV Dipperz ab. 
 

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:45 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 211 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 12,25 
 

2. 213 Brenzel Simon 1992 
 

TV Dipperz 11,10 
 

3. 79 Lippert Benjamin 1992 
 

SG Johannesberg 10,44 
 

Speerwurf, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale Wurfgewicht: 700 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 211 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 35,50 
 

2. 80 Viebrock Kerim 1992 
 

SG Johannesberg 35,03 
 

3. 213 Brenzel Simon 1992 
 

TV Dipperz 33,59 
 

4. 78 Müller Niklas 1992 
 

SG Johannesberg 33,55 
 

5. 193 Hanka Benjamin 1992 
 

TV 1863 Gersfeld 31,62 
 

 
77 Zapp Maximilian 1991 

 
SG Johannesberg ab. 

 

2000m, Schüler M10 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 



1. 278 Herbert Eric 1998 
 

TV Flieden 8:24,45 1./I  
2. 238 Zentgraf Severin 1998 

 
TV Dipperz 8:37,53 2./I  

60 m Hindernislauf, Schüler M10 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 238 Zentgraf Severin 1998 
 

TV Dipperz 9,53 1./I  
2. 330 Krenzer Jan-Lucas 1998 

 
TV Jahn Neuhof 9,74 1./II  

3. 117 Habermehl Maximilian 1998 
 

SG Johannesberg 9,95 2./II  
4. 161 Stingl Fabian 1998 

 
TSV Lehnerz 10,19 1./III 

5. 237 Graefe Julius 1998 
 

TV Dipperz 10,28 3./II  
5. 278 Herbert Eric 1998 

 
TV Flieden 10,28 2./I  

7. 160 Reiter Johannes 1998 
 

TSV Lehnerz 10,38 2./III 
8. 185 Hornung Jonas 1998 

 
TV 09 Petersberg 10,49 3./I  

9. 62 Roth Niklas 1998 
 

LG Fulda 10,67 4./I  
10. 334 Lorenz Jakob 1998 

 
TV Jahn Neuhof 10,84 1./IV 

11. 333 Benkner Simon 1998 
 

TV Jahn Neuhof 10,88 4./II  
12. 355 Stütz Tim 1998 

 
TSG Schlitz 10,97 3./III 

13. 65 Cantalejo-Jung David 1998 
 

LG Fulda 11,16 5./II  
14. 204 Baier Jonathan 1998 

 
TV 1863 Gersfeld 11,26 4./III 

15. 332 Mack Benedikt 1998 
 

TV Jahn Neuhof 11,31 2./IV 
16. 64 Frohnapfel Moritz 1998 

 
LG Fulda 11,36 6./II  

17. 184 Tümmers Clemens 1998 
 

TV 09 Petersberg 11,38 3./IV 
18. 202 Lorenz Kevin 1998 

 
TV 1863 Gersfeld 11,40 5./III 

18. 331 Henkel Felix 1998 
 

TV Jahn Neuhof 11,40 4./IV 
20. 203 Wagner Till 1998 

 
TV 1863 Gersfeld 11,47 5./IV 

21. 162 Herrlich Benjamin 1998 
 

TSV Lehnerz 11,90 5./I  
22. 228 Link Mario 1998 

 
TV Dipperz 12,30 6./IV 

23. 279 Schnabel Calvin 1998 
 

TV Flieden 12,40 6./III 
24. 63 Bürger Malte 1998 

 
LG Fulda 12,90 6./I  

Hochsprung, Schüler M10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50   
 

1. 238 Zentgraf Severin 1998 
 

TV Dipperz 1,26 
 

2. 330 Krenzer Jan-Lucas 1998 
 

TV Jahn Neuhof 1,15 
 

 
228 Link Mario 1998 

 
TV Dipperz ab. 

 

Weitsprung, Schüler M10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 238 Zentgraf Severin 1998 
 

TV Dipperz 3,98 (0,0) 
 

2. 330 Krenzer Jan-Lucas 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,85 (0,0) 
 

3. 278 Herbert Eric 1998 
 

TV Flieden 3,60 (0,0) 
 

4. 117 Habermehl Maximilian 1998 
 

SG Johannesberg 3,59 (0,0) 
 

5. 160 Reiter Johannes 1998 
 

TSV Lehnerz 3,48 (0,0) 
 

6. 161 Stingl Fabian 1998 
 

TSV Lehnerz 3,42 (0,0) 
 

7. 334 Lorenz Jakob 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,41 (0,0) 
 

8. 355 Stütz Tim 1998 
 

TSG Schlitz 3,32 (0,0) 
 

9. 237 Graefe Julius 1998 
 

TV Dipperz 3,28 (0,0) 
 



10. 204 Baier Jonathan 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 3,24 (0,0) 
 

11. 203 Wagner Till 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 3,15 (0,0) 
 

12. 333 Benkner Simon 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,15 (0,0) 
 

13. 331 Henkel Felix 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,10 (0,0) 
 

14. 185 Hornung Jonas 1998 
 

TV 09 Petersberg 3,00 (0,0) 
 

15. 202 Lorenz Kevin 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 2,98 (0,0) 
 

16. 162 Herrlich Benjamin 1998 
 

TSV Lehnerz 2,81 (0,0) 
 

17. 184 Tümmers Clemens 1998 
 

TV 09 Petersberg 2,78 (0,0) 
 

18. 228 Link Mario 1998 
 

TV Dipperz 2,53 (0,0) 
 

19. 279 Schnabel Calvin 1998 
 

TV Flieden 2,39 (0,0) 
 

Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 330 Krenzer Jan-Lucas 1998 
 

TV Jahn Neuhof 39,50 
 

2. 238 Zentgraf Severin 1998 
 

TV Dipperz 37,00 
 

3. 117 Habermehl Maximilian 1998 
 

SG Johannesberg 36,00 
 

4. 204 Baier Jonathan 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 34,50 
 

5. 62 Roth Niklas 1998 
 

LG Fulda 34,50 
 

6. 161 Stingl Fabian 1998 
 

TSV Lehnerz 34,00 
 

7. 355 Stütz Tim 1998 
 

TSG Schlitz 33,50 
 

8. 184 Tümmers Clemens 1998 
 

TV 09 Petersberg 33,00 
 

9. 237 Graefe Julius 1998 
 

TV Dipperz 32,50 
 

10. 334 Lorenz Jakob 1998 
 

TV Jahn Neuhof 32,00 
 

11. 331 Henkel Felix 1998 
 

TV Jahn Neuhof 31,50 
 

12. 64 Frohnapfel Moritz 1998 
 

LG Fulda 29,00 
 

13. 162 Herrlich Benjamin 1998 
 

TSV Lehnerz 26,00 
 

14. 160 Reiter Johannes 1998 
 

TSV Lehnerz 25,50 
 

15. 333 Benkner Simon 1998 
 

TV Jahn Neuhof 25,50 
 

16. 278 Herbert Eric 1998 
 

TV Flieden 24,50 
 

17. 332 Mack Benedikt 1998 
 

TV Jahn Neuhof 24,50 
 

18. 203 Wagner Till 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 24,00 
 

19. 202 Lorenz Kevin 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 23,50 
 

20. 65 Cantalejo-Jung David 1998 
 

LG Fulda 23,00 
 

21. 228 Link Mario 1998 
 

TV Dipperz 22,00 
 

22. 63 Bürger Malte 1998 
 

LG Fulda 20,00 
 

23. 279 Schnabel Calvin 1998 
 

TV Flieden 17,50 
 

24. 185 Hornung Jonas 1998 
 

TV 09 Petersberg 15,50 
 

60m Hindernislauf, Schüler M11 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:00 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 113 Möller Alexander 1997 
 

SG Johannesberg 9,19 1./III 
2. 177 Bourinakis Yanni 1997 

 
TV 09 Petersberg 9,51 1./II  

3. 323 Gottl Magnus 1997 
 

TV Jahn Neuhof 9,62 1./IV 
4. 111 Waider Christian 1997 

 
SG Johannesberg 9,64 2./IV 

5. 229 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 9,83 2./III 
6. 112 Erb Hendrik 1997 

 
SG Johannesberg 9,86 3./IV 

6. 14 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 9,86 2./II  
8. 149 Roth Felix 1997 

 
TLV Eichenzell 9,87 4./IV 

9. 12 Heller Marvin 1997 
 

Hünfelder SV 9,95 1./I  
10. 230 Balzter David 1997 

 
TV Dipperz 10,24 2./I  

11. 52 Fischer Timm 1997 
 

LG Fulda 10,35 3./III 
12. 274 Mahr Florian 1997 

 
TV Flieden 10,36 5./IV 



13. 227 Kircher Leon 1997 
 

TV Dipperz 10,40 3./I  
14. 109 Gehring Maximilian 1997 

 
SG Johannesberg 10,41 4./III 

15. 199 Baier Makarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 10,45 1./V  
16. 148 Grünewald Henrik 1997 

 
TLV Eichenzell 10,53 2./V  

17. 50 Ulmer Jakob 1997 
 

LG Fulda 10,70 3./II  
18. 159 Dietrich Niklas 1997 

 
TSV Lehnerz 10,72 6./IV 

19. 53 Janka Niklas 1997 
 

LG Fulda 10,76 4./I  
20. 51 Lotz Sebastian 1997 

 
LG Fulda 10,78 4./II  

20. 56 Jehn Lorenz 1997 
 

LG Fulda 10,78 3./V  
22. 15 Kalb Gian-Marco 1997 

 
Hünfelder SV 10,82 5./II  

23. 13 Hohmann David 1997 
 

Hünfelder SV 11,01 5./I  
24. 110 Böhning Roman 1997 

 
SG Johannesberg 11,07 5./III 

25. 198 Schuster Gregor 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 11,73 6./III 
26. 54 Yenice Serkan 1997 

 
LG Fulda 11,91 6./II  

 
228 Link Mario 1998 

 
TV Dipperz ab. 

 

Hochsprung, Schüler M11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50   
 

1. 149 Roth Felix 1997 
 

TLV Eichenzell 1,20 
 

2. 14 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 1,15 
 

3. 227 Kircher Leon 1997 
 

TV Dipperz 1,10 
 

4. 12 Heller Marvin 1997 
 

Hünfelder SV 1,10 
 

5. 15 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 1,05 
 

 
13 Hohmann David 1997 

 
Hünfelder SV ab. 

 

Weitsprung, Schüler M11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 111 Waider Christian 1997 
 

SG Johannesberg 4,14 (0,0) 
 

2. 177 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 4,11 (0,0) 
 

3. 323 Gottl Magnus 1997 
 

TV Jahn Neuhof 4,01 (0,0) 
 

4. 112 Erb Hendrik 1997 
 

SG Johannesberg 3,94 (0,0) 
 

5. 12 Heller Marvin 1997 
 

Hünfelder SV 3,90 (0,0) 
 

6. 14 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 3,85 (0,0) 
 

7. 149 Roth Felix 1997 
 

TLV Eichenzell 3,84 (0,0) 
 

8. 274 Mahr Florian 1997 
 

TV Flieden 3,73 (0,0) 
 

9. 199 Baier Makarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3,62 (0,0) 
 

10. 229 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 3,61 (0,0) 
 

11. 227 Kircher Leon 1997 
 

TV Dipperz 3,59 (0,0) 
 

12. 15 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 3,56 (0,0) 
 

13. 109 Gehring Maximilian 1997 
 

SG Johannesberg 3,54 (0,0) 
 

14. 55 Nüdling Thomas 1997 
 

LG Fulda 3,38 (0,0) 
 

15. 230 Balzter David 1997 
 

TV Dipperz 3,34 (0,0) 
 

16. 148 Grünewald Henrik 1997 
 

TLV Eichenzell 3,32 (0,0) 
 

17. 159 Dietrich Niklas 1997 
 

TSV Lehnerz 3,32 (0,0) 
 

18. 52 Fischer Timm 1997 
 

LG Fulda 3,23 (0,0) 
 

19. 110 Böhning Roman 1997 
 

SG Johannesberg 2,97 (0,0) 
 

20. 13 Hohmann David 1997 
 

Hünfelder SV 2,93 (0,0) 
 

21. 198 Schuster Gregor 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 2,84 (0,0) 
 

Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 



Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 274 Mahr Florian 1997 
 

TV Flieden 45,50 
 

2. 112 Erb Hendrik 1997 
 

SG Johannesberg 44,00 
 

3. 149 Roth Felix 1997 
 

TLV Eichenzell 44,00 
 

4. 177 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 43,00 
 

5. 14 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 42,00 
 

6. 111 Waider Christian 1997 
 

SG Johannesberg 42,00 
 

7. 15 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 41,50 
 

8. 323 Gottl Magnus 1997 
 

TV Jahn Neuhof 40,50 
 

9. 113 Möller Alexander 1997 
 

SG Johannesberg 38,00 
 

10. 12 Heller Marvin 1997 
 

Hünfelder SV 37,00 
 

11. 52 Fischer Timm 1997 
 

LG Fulda 35,50 
 

12. 55 Nüdling Thomas 1997 
 

LG Fulda 33,50 
 

13. 199 Baier Makarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 31,00 
 

14. 198 Schuster Gregor 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 30,50 
 

15. 227 Kircher Leon 1997 
 

TV Dipperz 30,00 
 

16. 159 Dietrich Niklas 1997 
 

TSV Lehnerz 29,50 
 

17. 230 Balzter David 1997 
 

TV Dipperz 28,50 
 

18. 110 Böhning Roman 1997 
 

SG Johannesberg 27,50 
 

19. 56 Jehn Lorenz 1997 
 

LG Fulda 27,00 
 

20. 109 Gehring Maximilian 1997 
 

SG Johannesberg 27,00 
 

21. 51 Lotz Sebastian 1997 
 

LG Fulda 25,50 
 

22. 13 Hohmann David 1997 
 

Hünfelder SV 25,50 
 

23. 50 Ulmer Jakob 1997 
 

LG Fulda 24,50 
 

24. 229 Michael Adrian 1997 
 

TV Dipperz 24,50 
 

25. 53 Janka Niklas 1997 
 

LG Fulda 21,00 
 

26. 148 Grünewald Henrik 1997 
 

TLV Eichenzell 17,00 
 

27. 54 Yenice Serkan 1997 
 

LG Fulda 12,00 
 

60m Hürden, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:45 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 46 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 11,02 1./II  
2. 316 Valtingojer Hans 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,54 1./I  

3. 174 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 11,85 1./III 
4. 173 Drechsler Lukas 1996 

 
TV 09 Petersberg 12,01 2./III 

5. 101 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 12,16 2./II  
6. 314 Will Elias 1996 

 
TV Jahn Neuhof 12,42 3./II  

7. 270 Ommert Philip 1996 
 

TV Flieden 12,55 2./I  
8. 45 Freier Timo 1996 

 
LG Fulda 12,66 4./II  

9. 158 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 12,83 3./I  
10. 315 Müller Luis 1996 

 
TV Jahn Neuhof 12,95 5./II  

11. 136 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 13,06 4./I  

 
313 Jahn Niklas 1996 

 
TV Jahn Neuhof ab. 

 
 

225 Brell Julius 1996 
 

TV Dipperz ab. 
 

Weitsprung, Schüler M12 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 46 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 4,59 (0,0) 
 

2. 173 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 4,45 (0,0) 
 

3. 316 Valtingojer Hans 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,44 (0,0) 
 



4. 158 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 4,31 (0,0) 
 

5. 174 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 4,21 (0,0) 
 

6. 45 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 4,10 (0,0) 
 

7. 101 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 4,00 (0,0) 
 

8. 315 Müller Luis 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,91 (0,0) 
 

9. 136 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 3,86 (0,0) 
 

10. 225 Brell Julius 1996 
 

TV Dipperz 3,53 (0,0) 
 

11. 224 Binder Kai 1996 
 

TV Dipperz 3,41 (0,0) 
 

12. 226 Goldbach Daniel 1996 
 

TV Dipperz 3,34 (0,0) 
 

 
270 Ommert Philip 1996 

 
TV Flieden ab. 

 
 

313 Jahn Niklas 1996 
 

TV Jahn Neuhof ab. 
 

 
314 Will Elias 1996 

 
TV Jahn Neuhof ab. 

 

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 270 Ommert Philip 1996 
 

TV Flieden 7,24 
 

2. 46 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 7,07 
 

3. 174 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 6,81 
 

4. 136 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 6,48 
 

5. 158 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 6,36 
 

6. 101 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 5,65 
 

7. 224 Binder Kai 1996 
 

TV Dipperz 5,59 
 

8. 225 Brell Julius 1996 
 

TV Dipperz 5,50 
 

9. 226 Goldbach Daniel 1996 
 

TV Dipperz 5,29 
 

10. 45 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 5,19 
 

60m Hürden, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:45 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 268 Fonsatti Martin 1995 
 

TV Flieden 10,91 1./I  
2. 269 Krah Leon 1995 

 
TV Flieden 11,90 1./II  

3. 10 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 12,35 1./III 
4. 97 Böhning Lukas 1995 

 
SG Johannesberg 12,38 2./II  

5. 307 Auth Jonas 1995 
 

TV Jahn Neuhof 12,42 2./I  
5. 96 Lippert Tobias 1995 

 
SG Johannesberg 12,42 3./II  

7. 267 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 12,56 3./I  
8. 98 Wettels André 1995 

 
SG Johannesberg 12,78 4./II  

9. 308 Auth Daniel 1995 
 

TV Jahn Neuhof 13,10 4./I  
10. 42 Mathes Aron 1995 

 
LG Fulda 13,44 2./III 

11. 43 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 13,53 3./III 

Weitsprung, Schüler M13 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 10 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 4,64 (0,0) 
 

2. 97 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 4,61 (0,0) 
 

3. 267 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 4,57 (0,0) 
 

4. 96 Lippert Tobias 1995 
 

SG Johannesberg 4,45 (0,0) 
 

5. 42 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 4,38 (0,0) 
 



6. 268 Fonsatti Martin 1995 
 

TV Flieden 4,32 (0,0) 
 

7. 307 Auth Jonas 1995 
 

TV Jahn Neuhof 4,10 (0,0) 
 

8. 43 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 4,05 (0,0) 
 

9. 308 Auth Daniel 1995 
 

TV Jahn Neuhof 4,01 (0,0) 
 

10. 269 Krah Leon 1995 
 

TV Flieden 3,90 (0,0) 
 

11. 98 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 3,78 (0,0) 
 

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 267 Herbert Norman 1995 
 

TV Flieden 9,15 
 

2. 42 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 8,73 
 

3. 268 Fonsatti Martin 1995 
 

TV Flieden 7,99 
 

4. 10 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 7,41 
 

5. 96 Lippert Tobias 1995 
 

SG Johannesberg 7,38 
 

6. 43 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 7,37 
 

7. 97 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 6,73 
 

8. 98 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 6,10 
 

9. 269 Krah Leon 1995 
 

TV Flieden 5,66 
 

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 217 Wisotzki Sven 1994 
 

TV Dipperz 3:05,64 1./I  
2. 303 Jahn Marcel 1994 

 
TV Jahn Neuhof 3:06,62 2./I  

3. 171 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 3:20,44 3./I  
4. 90 Tölch Benjamin 1994 

 
SG Johannesberg 3:42,43 4./I  

5. 216 Vey Marvin 1994 
 

TV Dipperz 3:43,30 5./I  
6. 218 Möller Kay 1994 

 
TV Dipperz 4:00,55 6./I  

 
6 Knoth Matthias 1994 

 
Hünfelder SV ab. 

 

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

 
6 Knoth Matthias 1994 

 
Hünfelder SV ab. 

 
 

217 Wisotzki Sven 1994 
 

TV Dipperz ab. 
 

Speerwurf, Schüler M14 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:30 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 171 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 33,21 
 

2. 217 Wisotzki Sven 1994 
 

TV Dipperz 25,15 
 

3. 216 Vey Marvin 1994 
 

TV Dipperz 21,73 
 

4. 90 Tölch Benjamin 1994 
 

SG Johannesberg 20,21 
 

5. 218 Möller Kay 1994 
 

TV Dipperz 13,29 
 

6. 303 Jahn Marcel 1994 
 

TV Jahn Neuhof 9,63 
 

 
6 Knoth Matthias 1994 

 
Hünfelder SV ab. 

 



1000m, Schüler M15 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 84 Göb Patrik 1993 
 

SG Johannesberg 2:55,85 1./I  
2. 194 Zitzmann Johannes 1993 

 
TV 1863 Gersfeld 3:10,60 2./I  

3. 83 Sakoucky Jonathan 1993 
 

SG Johannesberg 3:31,53 3./I  
4. 132 Stübiger Patrick 1993 

 
TLV Eichenzell 3:32,21 4./I  

5. 86 Hartung Julian 1993 
 

SG Johannesberg 3:37,50 5./I  
6. 85 Wiegand Fabian 1993 

 
SG Johannesberg 3:37,61 6./I  

 
214 Wisotzki Stephan 1993 

 
TV Dipperz ab. 

 

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

 
132 Stübiger Patrick 1993 

 
TLV Eichenzell ab. 

 

Speerwurf, Schüler M15 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:30 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 85 Wiegand Fabian 1993 
 

SG Johannesberg 33,11 
 

2. 86 Hartung Julian 1993 
 

SG Johannesberg 27,66 
 

3. 194 Zitzmann Johannes 1993 
 

TV 1863 Gersfeld 25,00 
 

4. 214 Wisotzki Stephan 1993 
 

TV Dipperz 22,05 
 

5. 83 Sakoucky Jonathan 1993 
 

SG Johannesberg 21,59 
 

6. 132 Stübiger Patrick 1993 
 

TLV Eichenzell 21,57 
 

7. 84 Göb Patrik 1993 
 

SG Johannesberg 14,77 
 

60 m Hindernislauf, Schüler M8 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 249 Schütz Felix 2000 
 

TV Dipperz 10,88 1./II  
2. 348 Sippel Julian 2000 

 
TV Jahn Neuhof 11,42 1./IV 

3. 248 Büttner Wulf 2000 
 

TV Dipperz 11,53 1./III 
4. 351 Paschek Thorge 2000 

 
TV Jahn Neuhof 11,57 2./IV 

5. 127 Dietzel Simon 2000 
 

SG Johannesberg 11,80 2./II  
6. 22 Schäfer Jakob 2000 

 
Hünfelder SV 11,90 2./III 

7. 128 Moll Dominik 2000 
 

SG Johannesberg 12,16 1./I  
8. 349 Weisensee Thorben 2000 

 
TV Jahn Neuhof 12,19 3./II  

9. 287 Junk Tobias 2000 
 

TV Flieden 12,25 3./III 
10. 247 Klik AndrÞ 2000 

 
TV Dipperz 12,47 4./II  

11. 368 Schöppner Lukas 2000 
 

LG Fulda 12,51 3./IV 
12. 126 Schweizer Lorenz 2000 

 
SG Johannesberg 12,53 2./I  

13. 130 Auth Niklas 2000 
 

SG Johannesberg 12,72 3./I  
14. 129 Alt Johannes 2000 

 
SG Johannesberg 12,84 4./I  

15. 245 Mostertz Christoph 2000 
 

TV Dipperz 12,96 5./I  
16. 23 Bielinski Dominik 2000 

 
Hünfelder SV 13,17 4./III 

17. 75 Bauer Campuzano Jonas 2001 
 

LG Fulda 14,32 5./III 



Weitsprung, Schüler M8 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 249 Schütz Felix 2000 
 

TV Dipperz 2,85 (0,0) 
 

2. 248 Büttner Wulf 2000 
 

TV Dipperz 2,82 (0,0) 
 

3. 127 Dietzel Simon 2000 
 

SG Johannesberg 2,82 (0,0) 
 

4. 126 Schweizer Lorenz 2000 
 

SG Johannesberg 2,76 (0,0) 
 

5. 22 Schäfer Jakob 2000 
 

Hünfelder SV 2,75 (0,0) 
 

6. 130 Auth Niklas 2000 
 

SG Johannesberg 2,71 (0,0) 
 

7. 368 Schöppner Lukas 2000 
 

LG Fulda 2,65 (0,0) 
 

8. 129 Alt Johannes 2000 
 

SG Johannesberg 2,64 (0,0) 
 

9. 247 Klik AndrÞ 2000 
 

TV Dipperz 2,60 (0,0) 
 

10. 287 Junk Tobias 2000 
 

TV Flieden 2,55 (0,0) 
 

11. 245 Mostertz Christoph 2000 
 

TV Dipperz 2,46 (0,0) 
 

12. 246 Müglich Nico 2000 
 

TV Dipperz 2,35 (0,0) 
 

13. 23 Bielinski Dominik 2000 
 

Hünfelder SV 2,18 (0,0) 
 

 
74 Nüdling Marc 2000 

 
LG Fulda ab. 

 
 

128 Moll Dominik 2000 
 

SG Johannesberg ab. 
 

Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 287 Junk Tobias 2000 
 

TV Flieden 27,00 
 

2. 127 Dietzel Simon 2000 
 

SG Johannesberg 26,00 
 

3. 126 Schweizer Lorenz 2000 
 

SG Johannesberg 25,50 
 

4. 349 Weisensee Thorben 2000 
 

TV Jahn Neuhof 21,00 
 

5. 248 Büttner Wulf 2000 
 

TV Dipperz 21,00 
 

6. 348 Sippel Julian 2000 
 

TV Jahn Neuhof 20,00 
 

7. 351 Paschek Thorge 2000 
 

TV Jahn Neuhof 19,50 
 

8. 75 Bauer Campuzano Jonas 2001 
 

LG Fulda 19,50 
 

9. 249 Schütz Felix 2000 
 

TV Dipperz 19,00 
 

10. 245 Mostertz Christoph 2000 
 

TV Dipperz 19,00 
 

11. 130 Auth Niklas 2000 
 

SG Johannesberg 18,50 
 

12. 368 Schöppner Lukas 2000 
 

LG Fulda 17,50 
 

13. 129 Alt Johannes 2000 
 

SG Johannesberg 16,50 
 

14. 23 Bielinski Dominik 2000 
 

Hünfelder SV 15,00 
 

15. 22 Schäfer Jakob 2000 
 

Hünfelder SV 14,00 
 

16. 246 Müglich Nico 2000 
 

TV Dipperz 12,50 
 

17. 247 Klik AndrÞ 2000 
 

TV Dipperz 11,50 
 

18. 128 Moll Dominik 2000 
 

SG Johannesberg 9,50 
 

 
74 Nüdling Marc 2000 

 
LG Fulda ab. 

 

60 m Hindernislauf, Schüler M9 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 124 Gottwald Paul 1999 
 

SG Johannesberg 10,36 1./II  
2. 157 Schaffrath Peter 1999 

 
TLV Eichenzell 10,37 2./II  

3. 282 Fonsatti Mauro 1999 
 

TV Flieden 10,40 1./III 
4. 344 Weß Leandro 1999 

 
TV Jahn Neuhof 10,96 3./II  

5. 343 Weß Claudio 1999 
 

TV Jahn Neuhof 10,98 4./II  
6. 19 Rother Justin 1999 

 
Hünfelder SV 11,14 1./I  



7. 283 Darimond Linus 1999 
 

TV Flieden 11,26 2./III 
8. 369 Schöppner Benjamin 1999 

 
LG Fulda 11,31 2./I  

9. 345 Ruppel Jonas 1999 
 

TV Jahn Neuhof 11,37 3./I  
10. 164 Trost Frederik 1999 

 
TSV Lehnerz 11,42 3./III 

10. 156 Klinke Alexander 1999 
 

TLV Eichenzell 11,42 3./III 
12. 123 Spitznagel David 1999 

 
SG Johannesberg 11,47 4./I  

12. 122 Heckert Marius 1999 
 

SG Johannesberg 11,47 4./I  
14. 205 Bodusch Pascal 1999 

 
TV 1863 Gersfeld 11,97 5./II  

15. 189 Vasekonis Jonas 1999 
 

TV 09 Petersberg 11,98 6./I  
16. 70 Röder Patrick 1999 

 
LG Fulda 12,26 5./III 

17. 71 Lotz Niklas 1999 
 

LG Fulda 12,99 6./II  
18. 284 Wendler Pascal 1999 

 
TV Flieden 13,43 6./III 

Weitsprung, Schüler M9 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 282 Fonsatti Mauro 1999 
 

TV Flieden 3,80 (0,0) 
 

2. 157 Schaffrath Peter 1999 
 

TLV Eichenzell 3,62 (0,0) 
 

3. 124 Gottwald Paul 1999 
 

SG Johannesberg 3,52 (0,0) 
 

4. 164 Trost Frederik 1999 
 

TSV Lehnerz 3,25 (0,0) 
 

5. 156 Klinke Alexander 1999 
 

TLV Eichenzell 3,18 (0,0) 
 

6. 19 Rother Justin 1999 
 

Hünfelder SV 3,09 (0,0) 
 

7. 122 Heckert Marius 1999 
 

SG Johannesberg 3,06 (0,0) 
 

8. 369 Schöppner Benjamin 1999 
 

LG Fulda 3,01 (0,0) 
 

9. 283 Darimond Linus 1999 
 

TV Flieden 2,96 (0,0) 
 

10. 123 Spitznagel David 1999 
 

SG Johannesberg 2,92 (0,0) 
 

11. 189 Vasekonis Jonas 1999 
 

TV 09 Petersberg 2,87 (0,0) 
 

12. 205 Bodusch Pascal 1999 
 

TV 1863 Gersfeld 2,71 (0,0) 
 

13. 284 Wendler Pascal 1999 
 

TV Flieden 2,50 (0,0) 
 

 
242 Scheller Marco 1999 

 
TV Dipperz ab. 

 

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 157 Schaffrath Peter 1999 
 

TLV Eichenzell 30,50 
 

2. 344 Weß Leandro 1999 
 

TV Jahn Neuhof 30,00 
 

3. 205 Bodusch Pascal 1999 
 

TV 1863 Gersfeld 29,00 
 

4. 369 Schöppner Benjamin 1999 
 

LG Fulda 27,00 
 

5. 122 Heckert Marius 1999 
 

SG Johannesberg 23,00 
 

6. 343 Weß Claudio 1999 
 

TV Jahn Neuhof 22,50 
 

7. 345 Ruppel Jonas 1999 
 

TV Jahn Neuhof 22,50 
 

8. 156 Klinke Alexander 1999 
 

TLV Eichenzell 22,50 
 

9. 123 Spitznagel David 1999 
 

SG Johannesberg 22,00 
 

10. 282 Fonsatti Mauro 1999 
 

TV Flieden 21,00 
 

11. 70 Röder Patrick 1999 
 

LG Fulda 20,00 
 

12. 164 Trost Frederik 1999 
 

TSV Lehnerz 19,50 
 

13. 124 Gottwald Paul 1999 
 

SG Johannesberg 18,50 
 

14. 19 Rother Justin 1999 
 

Hünfelder SV 18,50 
 

15. 283 Darimond Linus 1999 
 

TV Flieden 17,50 
 

16. 71 Lotz Niklas 1999 
 

LG Fulda 17,50 
 

17. 284 Wendler Pascal 1999 
 

TV Flieden 14,50 
 

18. 189 Vasekonis Jonas 1999 
 

TV 09 Petersberg 13,50 
 

 
242 Scheller Marco 1999 

 
TV Dipperz ab. 

 



800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 329 Kreß Lena 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3:02,26 1./I  
2. 234 Weber Luisa 1998 

 
TV Dipperz 3:12,71 1./II  

3. 235 Schneider Amadine 1998 
 

TV Dipperz 3:21,18 2./II  
4. 233 Trapp Maria-Lena 1998 

 
TV Dipperz 3:32,30 3./II  

5. 200 Richter Sophie 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 3:36,00 2./I  
6. 60 Radic Ivana 1998 

 
LG Fulda 3:36,56 3./I  

7. 150 Staubach Paula 1998 
 

TLV Eichenzell 3:38,60 4./I  
8. 201 Reutter Lorena 1998 

 
TV 1863 Gersfeld 3:49,41 5./I  

9. 231 Massaccesi Chiara 1998 
 

TV Dipperz 3:53,41 4./II  
10. 236 Kremer Luisa 1998 

 
TV Dipperz 4:00,88 5./II  

11. 232 Schnegelsberg Anna 1998 
 

TV Dipperz 4:04,62 6./II  

 
152 Scholz Nina 1998 

 
TLV Eichenzell ab. 

 
 

151 Baumgarten Nina 1998 
 

TLV Eichenzell ab. 
 

 
17 Krause Nadine 1998 

 
Hünfelder SV ab. 

 
 

16 Kaub Viktoria 1998 
 

Hünfelder SV ab. 
 

60 m Hindernislauf, Schülerinnen W10 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 181 Schmitt Hannah 1998 
 

TV 09 Petersberg 9,68 1./I  
2. 327 Aderhold Anika 1998 

 
TV Jahn Neuhof 9,91 1./VI 

3. 358 Stütz Selina 1998 
 

TSG Schlitz 9,94 1./IV 
4. 324 Burkard Annika 1998 

 
TV Jahn Neuhof 10,03 1./VII 

5. 329 Kreß Lena 1998 
 

TV Jahn Neuhof 10,47 2./VI 
6. 326 Tegethoff Paulina 1998 

 
TV Jahn Neuhof 10,51 2./VII 

7. 276 Schnabel Laura 1998 
 

TV Flieden 10,60 3./VI 
8. 366 Hermann Jana 1998 

 
TSG Schlitz 10,64 4./VI 

9. 57 Schütz Lorena 1998 
 

LG Fulda 10,68 2./I  
10. 59 Hähner Susanne 1998 

 
LG Fulda 10,73 3./I  

11. 360 Schmidt Sally 1998 
 

TSG Schlitz 10,80 2./IV 
12. 115 Panzner Carolina 1998 

 
SG Johannesberg 10,81 4./I  

13. 275 Krah Samira 1998 
 

TV Flieden 10,83 5./VI 
14. 325 Richter Helena 1998 

 
TV Jahn Neuhof 10,88 3./VII 

15. 151 Baumgarten Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 10,92 1./V  
16. 16 Kaub Viktoria 1998 

 
Hünfelder SV 11,06 1./III 

17. 116 Menzel Mara-Lynn 1998 
 

SG Johannesberg 11,07 1./II  
17. 234 Weber Luisa 1998 

 
TV Dipperz 11,07 2./III 

19. 17 Krause Nadine 1998 
 

Hünfelder SV 11,20 2./II  
20. 233 Trapp Maria-Lena 1998 

 
TV Dipperz 11,22 3./III 

21. 200 Richter Sophie 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 11,26 2./V  
22. 182 Klein Maria 1998 

 
TV 09 Petersberg 11,28 3./II  

23. 180 Rechter Valeska 1998 
 

TV 09 Petersberg 11,32 3./IV 
24. 201 Reutter Lorena 1998 

 
TV 1863 Gersfeld 11,34 3./V  

25. 178 Haseneier Viona 1998 
 

TV 09 Petersberg 11,37 4./V  
25. 61 Döll Benina 1998 

 
LG Fulda 11,37 5./I  

25. 150 Staubach Paula 1998 
 

TLV Eichenzell 11,37 4./IV 
28. 179 Römmelt Svenja 1998 

 
TV 09 Petersberg 11,45 5./V  

29. 235 Schneider Amadine 1998 
 

TV Dipperz 11,47 4./III 
30. 60 Radic Ivana 1998 

 
LG Fulda 11,69 4./II  

31. 152 Scholz Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 11,79 4./VII 
32. 328 König Julia 1998 

 
TV Jahn Neuhof 11,87 5./IV 

32. 232 Schnegelsberg Anna 1998 
 

TV Dipperz 11,87 5./III 
34. 359 Schmidt Lara 1998 

 
TSG Schlitz 12,03 6./IV 



35. 370 Wetter Naemi 1998 
 

SG Johannesberg 12,17 5./II  
36. 114 Reddig Julia 1998 

 
SG Johannesberg 12,34 6./V  

37. 58 Heurich Julia 1998 
 

LG Fulda 12,35 6./II  
38. 277 Hach Mery-Karina 1998 

 
TV Flieden 12,42 6./VI 

39. 236 Kremer Luisa 1998 
 

TV Dipperz 12,80 6./I  
40. 231 Massaccesi Chiara 1998 

 
TV Dipperz 13,08 6./III 

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50   
 

1. 327 Aderhold Anika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 1,23 
 

2. 324 Burkard Annika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 1,10 
 

 
231 Massaccesi Chiara 1998 

 
TV Dipperz ab. 

 

Weitsprung, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 327 Aderhold Anika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 4,15 (0,0) 
 

2. 181 Schmitt Hannah 1998 
 

TV 09 Petersberg 4,02 (0,0) 
 

3. 358 Stütz Selina 1998 
 

TSG Schlitz 4,01 (0,0) 
 

4. 324 Burkard Annika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,82 (0,0) 
 

5. 326 Tegethoff Paulina 1998 
 

TV Jahn Neuhof 3,70 (0,0) 
 

6. 360 Schmidt Sally 1998 
 

TSG Schlitz 3,51 (0,0) 
 

7. 150 Staubach Paula 1998 
 

TLV Eichenzell 3,50 (0,0) 
 

8. 366 Hermann Jana 1998 
 

TSG Schlitz 3,30 (0,0) 
 

9. 233 Trapp Maria-Lena 1998 
 

TV Dipperz 3,29 (0,0) 
 

10. 151 Baumgarten Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 3,28 (0,0) 
 

11. 17 Krause Nadine 1998 
 

Hünfelder SV 3,27 (0,0) 
 

12. 115 Panzner Carolina 1998 
 

SG Johannesberg 3,26 (0,0) 
 

13. 276 Schnabel Laura 1998 
 

TV Flieden 3,24 (0,0) 
 

14. 201 Reutter Lorena 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 3,23 (0,0) 
 

15. 235 Schneider Amadine 1998 
 

TV Dipperz 3,20 (0,0) 
 

16. 234 Weber Luisa 1998 
 

TV Dipperz 3,20 (0,0) 
 

17. 356 Marx Anna-Lena 1999 
 

TSG Schlitz 3,19 (0,0) 
 

18. 60 Radic Ivana 1998 
 

LG Fulda 3,15 (0,0) 
 

19. 180 Rechter Valeska 1998 
 

TV 09 Petersberg 3,14 (0,0) 
 

20. 182 Klein Maria 1998 
 

TV 09 Petersberg 3,13 (0,0) 
 

21. 59 Hähner Susanne 1998 
 

LG Fulda 3,13 (0,0) 
 

22. 178 Haseneier Viona 1998 
 

TV 09 Petersberg 3,12 (0,0) 
 

23. 232 Schnegelsberg Anna 1998 
 

TV Dipperz 3,08 (0,0) 
 

24. 200 Richter Sophie 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 3,07 (0,0) 
 

25. 57 Schütz Lorena 1998 
 

LG Fulda 3,07 (0,0) 
 

26. 116 Menzel Mara-Lynn 1998 
 

SG Johannesberg 3,05 (0,0) 
 

27. 275 Krah Samira 1998 
 

TV Flieden 3,03 (0,0) 
 

28. 152 Scholz Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 2,94 (0,0) 
 

29. 61 Döll Benina 1998 
 

LG Fulda 2,93 (0,0) 
 

30. 16 Kaub Viktoria 1998 
 

Hünfelder SV 2,88 (0,0) 
 

31. 58 Heurich Julia 1998 
 

LG Fulda 2,88 (0,0) 
 

32. 359 Schmidt Lara 1998 
 

TSG Schlitz 2,80 (0,0) 
 

33. 179 Römmelt Svenja 1998 
 

TV 09 Petersberg 2,76 (0,0) 
 

34. 277 Hach Mery-Karina 1998 
 

TV Flieden 2,68 (0,0) 
 

35. 114 Reddig Julia 1998 
 

SG Johannesberg 2,64 (0,0) 
 

36. 370 Wetter Naemi 1998 
 

SG Johannesberg 2,60 (0,0) 
 



37. 236 Kremer Luisa 1998 
 

TV Dipperz 2,38 (0,0) 
 

38. 231 Massaccesi Chiara 1998 
 

TV Dipperz 2,10 (0,0) 
 

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 327 Aderhold Anika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 28,50 
 

2. 201 Reutter Lorena 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 28,50 
 

3. 328 König Julia 1998 
 

TV Jahn Neuhof 28,50 
 

4. 181 Schmitt Hannah 1998 
 

TV 09 Petersberg 26,00 
 

5. 329 Kreß Lena 1998 
 

TV Jahn Neuhof 26,00 
 

6. 324 Burkard Annika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 25,50 
 

7. 151 Baumgarten Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 25,00 
 

8. 326 Tegethoff Paulina 1998 
 

TV Jahn Neuhof 22,50 
 

9. 17 Krause Nadine 1998 
 

Hünfelder SV 22,00 
 

10. 59 Hähner Susanne 1998 
 

LG Fulda 21,50 
 

11. 358 Stütz Selina 1998 
 

TSG Schlitz 21,00 
 

12. 58 Heurich Julia 1998 
 

LG Fulda 21,00 
 

13. 360 Schmidt Sally 1998 
 

TSG Schlitz 21,00 
 

14. 276 Schnabel Laura 1998 
 

TV Flieden 20,50 
 

15. 16 Kaub Viktoria 1998 
 

Hünfelder SV 20,00 
 

16. 179 Römmelt Svenja 1998 
 

TV 09 Petersberg 20,00 
 

17. 359 Schmidt Lara 1998 
 

TSG Schlitz 20,00 
 

18. 116 Menzel Mara-Lynn 1998 
 

SG Johannesberg 18,50 
 

19. 235 Schneider Amadine 1998 
 

TV Dipperz 18,00 
 

20. 325 Richter Helena 1998 
 

TV Jahn Neuhof 17,50 
 

21. 180 Rechter Valeska 1998 
 

TV 09 Petersberg 17,50 
 

22. 182 Klein Maria 1998 
 

TV 09 Petersberg 17,50 
 

23. 366 Hermann Jana 1998 
 

TSG Schlitz 17,50 
 

24. 150 Staubach Paula 1998 
 

TLV Eichenzell 17,50 
 

25. 277 Hach Mery-Karina 1998 
 

TV Flieden 17,00 
 

26. 275 Krah Samira 1998 
 

TV Flieden 16,50 
 

27. 236 Kremer Luisa 1998 
 

TV Dipperz 16,50 
 

28. 115 Panzner Carolina 1998 
 

SG Johannesberg 16,00 
 

29. 60 Radic Ivana 1998 
 

LG Fulda 16,00 
 

30. 152 Scholz Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 15,50 
 

31. 114 Reddig Julia 1998 
 

SG Johannesberg 15,50 
 

32. 370 Wetter Naemi 1998 
 

SG Johannesberg 15,00 
 

33. 178 Haseneier Viona 1998 
 

TV 09 Petersberg 15,00 
 

34. 233 Trapp Maria-Lena 1998 
 

TV Dipperz 15,00 
 

35. 57 Schütz Lorena 1998 
 

LG Fulda 14,50 
 

35. 234 Weber Luisa 1998 
 

TV Dipperz 14,50 
 

37. 61 Döll Benina 1998 
 

LG Fulda 14,50 
 

38. 232 Schnegelsberg Anna 1998 
 

TV Dipperz 13,00 
 

39. 200 Richter Sophie 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 13,00 
 

40. 231 Massaccesi Chiara 1998 
 

TV Dipperz 12,00 
 

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 318 Neumann Laura 1997 
 

TV Jahn Neuhof 2:50,56 1./I  
2. 145 Greif Alisa 1997 

 
TLV Eichenzell 2:53,68 2./I  

3. 142 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 3:00,25 1./II  
4. 176 Hartwig Kathrin 1997 

 
TV 09 Petersberg 3:10,65 3./I  



5. 197 Wagner Nina 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3:11,29 1./III 
6. 147 Birkenbach Lina 1997 

 
TLV Eichenzell 3:11,32 4./I  

7. 196 Schultz Alica 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3:18,89 2./III 
8. 144 Richardt Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 3:19,40 5./I  

9. 49 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 
 

LG Fulda 3:22,15 3./III 
10. 139 Wehner Franziska 1997 

 
TLV Eichenzell 3:28,39 4./III 

11. 140 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 3:32,69 2./II  
12. 137 Faulstich Milena 1997 

 
TLV Eichenzell 3:36,54 5./III 

13. 146 Orthmann Luca 1997 
 

TLV Eichenzell 3:40,35 6./III 
14. 143 Goldbach Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 3:43,01 3./II  

15. 138 Kohlhepp Hanna 1997 
 

TLV Eichenzell 3:43,83 4./II  
16. 103 Tenberg Natascha 1997 

 
SG Johannesberg 3:48,48 5./II  

17. 107 Jekel Celina 1997 
 

SG Johannesberg 3:58,58 6./I  

60 m Hindernislauf, Schülerinnen W11 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 142 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 9,57 1./V  
2. 145 Greif Alisa 1997 

 
TLV Eichenzell 9,67 1./VI 

3. 147 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 10,01 2./VI 
4. 48 Schulte Melina 1997 

 
LG Fulda 10,05 1./III 

5. 197 Wagner Nina 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 10,06 1./IV 
6. 141 Miller Ruth 1997 

 
TLV Eichenzell 10,30 3./VI 

7. 322 Raab Rosalie 1997 
 

TV Jahn Neuhof 10,32 2./IV 
8. 321 Burkard Celine 1997 

 
TV Jahn Neuhof 10,37 2./V  

9. 271 Hack Antonia 1997 
 

TV Flieden 10,47 1./II  
10. 104 Henkel Lea 1997 

 
SG Johannesberg 10,57 1./I  

11. 196 Schultz Alica 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 10,60 3./IV 
12. 353 Erb Antonia 1997 

 
TV Horas 10,64 3./V  

13. 272 Auth Ann-Kathrin 1997 
 

TV Flieden 10,68 4./VI 
14. 49 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 

 
LG Fulda 10,75 2./II  

14. 318 Neumann Laura 1997 
 

TV Jahn Neuhof 10,75 2./I  
16. 176 Hartwig Kathrin 1997 

 
TV 09 Petersberg 10,86 2./III 

17. 146 Orthmann Luca 1997 
 

TLV Eichenzell 10,90 4./IV 
18. 102 Müller Janina 1997 

 
SG Johannesberg 10,98 3./III 

19. 320 Raab Jennifer 1997 
 

TV Jahn Neuhof 11,06 3./II  
20. 319 Heurich Rieke 1997 

 
TV Jahn Neuhof 11,18 3./I  

21. 138 Kohlhepp Hanna 1997 
 

TLV Eichenzell 11,22 5./IV 
22. 137 Faulstich Milena 1997 

 
TLV Eichenzell 11,30 6./IV 

23. 139 Wehner Franziska 1997 
 

TLV Eichenzell 11,32 4./V  
24. 144 Richardt Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 11,48 4./III 

25. 106 Dimmerling Selina 1997 
 

SG Johannesberg 11,52 4./II  
26. 317 Ernst Eva 1997 

 
TV Jahn Neuhof 11,54 4./I  

27. 140 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 11,79 5./V  
28. 143 Goldbach Lisa 1997 

 
TLV Eichenzell 11,84 6./V  

29. 175 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 12,56 5./III 
30. 105 Neidert Franziska 1997 

 
SG Johannesberg 12,66 5./II  

31. 103 Tenberg Natascha 1997 
 

SG Johannesberg 13,28 5./I  
32. 107 Jekel Celina 1997 

 
SG Johannesberg 13,70 6./III 

33. 108 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg 20,32 6./I  

 
47 Müller Malena 1997 

 
LG Fulda ab. 

 

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 



    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49   
 

1. 48 Schulte Melina 1997 
 

LG Fulda 1,31 
 

2. 322 Raab Rosalie 1997 
 

TV Jahn Neuhof 1,10 
 

 
321 Burkard Celine 1997 

 
TV Jahn Neuhof ab. 

 

Weitsprung, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 145 Greif Alisa 1997 
 

TLV Eichenzell 3,97 (0,0) 
 

2. 142 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 3,86 (0,0) 
 

3. 104 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 3,75 (0,0) 
 

4. 48 Schulte Melina 1997 
 

LG Fulda 3,74 (0,0) 
 

5. 321 Burkard Celine 1997 
 

TV Jahn Neuhof 3,74 (0,0) 
 

6. 197 Wagner Nina 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3,70 (0,0) 
 

7. 272 Auth Ann-Kathrin 1997 
 

TV Flieden 3,62 (0,0) 
 

8. 318 Neumann Laura 1997 
 

TV Jahn Neuhof 3,61 (0,0) 
 

9. 146 Orthmann Luca 1997 
 

TLV Eichenzell 3,57 (0,0) 
 

10. 147 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 3,54 (0,0) 
 

11. 322 Raab Rosalie 1997 
 

TV Jahn Neuhof 3,53 (0,0) 
 

12. 353 Erb Antonia 1997 
 

TV Horas 3,52 (0,0) 
 

13. 49 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 
 

LG Fulda 3,42 (0,0) 
 

14. 176 Hartwig Kathrin 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,40 (0,0) 
 

15. 175 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 3,40 (0,0) 
 

16. 271 Hack Antonia 1997 
 

TV Flieden 3,36 (0,0) 
 

17. 141 Miller Ruth 1997 
 

TLV Eichenzell 3,28 (0,0) 
 

18. 138 Kohlhepp Hanna 1997 
 

TLV Eichenzell 3,20 (0,0) 
 

19. 102 Müller Janina 1997 
 

SG Johannesberg 3,19 (0,0) 
 

20. 139 Wehner Franziska 1997 
 

TLV Eichenzell 3,15 (0,0) 
 

21. 140 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 3,07 (0,0) 
 

22. 143 Goldbach Lisa 1997 
 

TLV Eichenzell 3,02 (0,0) 
 

23. 196 Schultz Alica 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 3,02 (0,0) 
 

24. 106 Dimmerling Selina 1997 
 

SG Johannesberg 2,94 (0,0) 
 

25. 137 Faulstich Milena 1997 
 

TLV Eichenzell 2,92 (0,0) 
 

26. 317 Ernst Eva 1997 
 

TV Jahn Neuhof 2,92 (0,0) 
 

27. 144 Richardt Lisa 1997 
 

TLV Eichenzell 2,90 (0,0) 
 

28. 103 Tenberg Natascha 1997 
 

SG Johannesberg 2,84 (0,0) 
 

29. 105 Neidert Franziska 1997 
 

SG Johannesberg 2,64 (0,0) 
 

30. 107 Jekel Celina 1997 
 

SG Johannesberg 2,41 (0,0) 
 

31. 108 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg 1,45 (0,0) 
 

 
47 Müller Malena 1997 

 
LG Fulda ab. 

 

Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 145 Greif Alisa 1997 
 

TLV Eichenzell 30,50 
 

2. 176 Hartwig Kathrin 1997 
 

TV 09 Petersberg 30,50 
 

3. 48 Schulte Melina 1997 
 

LG Fulda 29,00 
 

4. 104 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 28,00 
 

5. 143 Goldbach Lisa 1997 
 

TLV Eichenzell 27,50 
 

6. 272 Auth Ann-Kathrin 1997 
 

TV Flieden 27,50 
 

7. 141 Miller Ruth 1997 
 

TLV Eichenzell 26,00 
 

8. 196 Schultz Alica 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 25,50 
 

9. 175 Reith Carina 1997 
 

TV 09 Petersberg 23,50 
 



10. 271 Hack Antonia 1997 
 

TV Flieden 23,00 
 

11. 197 Wagner Nina 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 23,00 
 

12. 322 Raab Rosalie 1997 
 

TV Jahn Neuhof 23,00 
 

13. 142 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 23,00 
 

14. 320 Raab Jennifer 1997 
 

TV Jahn Neuhof 23,00 
 

15. 321 Burkard Celine 1997 
 

TV Jahn Neuhof 23,00 
 

16. 318 Neumann Laura 1997 
 

TV Jahn Neuhof 21,00 
 

17. 144 Richardt Lisa 1997 
 

TLV Eichenzell 21,00 
 

18. 319 Heurich Rieke 1997 
 

TV Jahn Neuhof 20,50 
 

19. 102 Müller Janina 1997 
 

SG Johannesberg 19,00 
 

20. 353 Erb Antonia 1997 
 

TV Horas 19,00 
 

21. 105 Neidert Franziska 1997 
 

SG Johannesberg 18,00 
 

22. 139 Wehner Franziska 1997 
 

TLV Eichenzell 17,50 
 

23. 317 Ernst Eva 1997 
 

TV Jahn Neuhof 16,50 
 

24. 147 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 16,50 
 

25. 138 Kohlhepp Hanna 1997 
 

TLV Eichenzell 16,00 
 

26. 103 Tenberg Natascha 1997 
 

SG Johannesberg 16,00 
 

27. 140 Schaffrath Selina 1997 
 

TLV Eichenzell 15,50 
 

28. 107 Jekel Celina 1997 
 

SG Johannesberg 14,00 
 

29. 49 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 
 

LG Fulda 14,00 
 

30. 137 Faulstich Milena 1997 
 

TLV Eichenzell 14,00 
 

31. 146 Orthmann Luca 1997 
 

TLV Eichenzell 12,00 
 

32. 108 Dimmerling Karina 1997 
 

SG Johannesberg 11,00 
 

33. 106 Dimmerling Selina 1997 
 

SG Johannesberg 10,50 
 

 
47 Müller Malena 1997 

 
LG Fulda ab. 

 

800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 311 Aderhold Lena 1996 
 

TV Jahn Neuhof 2:48,98 1./I  
2. 309 Marx Kristina 1996 

 
TV Jahn Neuhof 3:04,97 2./I  

3. 312 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3:06,55 3./I  
4. 195 Reutter Sophia 1996 

 
TV 1863 Gersfeld 3:10,99 4./I  

5. 222 Möller Doreen 1996 
 

TV Dipperz 3:25,67 1./II  
6. 99 Tölch Julia 1996 

 
SG Johannesberg 3:35,32 2./II  

 
11 Hellmann Amelie 1996 

 
Hünfelder SV ab. 

 
 

223 Kremer Kristin 1996 
 

TV Dipperz ab. 
 

 
361 Gambetta Hanna 1996 

 
TSG Schlitz aufg. 

 

60m Hürden, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:15 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 361 Gambetta Hanna 1996 
 

TSG Schlitz 10,74 1./I  
1. 311 Aderhold Lena 1996 

 
TV Jahn Neuhof 10,74 1./I  

3. 312 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 11,58 3./I  
4. 11 Hellmann Amelie 1996 

 
Hünfelder SV 13,11 1./II  

5. 100 Panzner Franziska 1996 
 

SG Johannesberg 13,32 2./II  
6. 309 Marx Kristina 1996 

 
TV Jahn Neuhof 13,75 3./II  

Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 



1. 311 Aderhold Lena 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,62 (0,0) 
 

2. 361 Gambetta Hanna 1996 
 

TSG Schlitz 4,58 (0,0) 
 

3. 312 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,19 (0,0) 
 

4. 195 Reutter Sophia 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 4,05 (0,0) 
 

5. 11 Hellmann Amelie 1996 
 

Hünfelder SV 3,94 (0,0) 
 

6. 99 Tölch Julia 1996 
 

SG Johannesberg 3,90 (0,0) 
 

7. 309 Marx Kristina 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,83 (0,0) 
 

8. 172 Büttner Lena 1996 
 

TV 09 Petersberg 3,72 (0,0) 
 

9. 100 Panzner Franziska 1996 
 

SG Johannesberg 3,68 (0,0) 
 

10. 352 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 3,57 (0,0) 
 

11. 223 Kremer Kristin 1996 
 

TV Dipperz 3,25 (0,0) 
 

12. 222 Möller Doreen 1996 
 

TV Dipperz 3,12 (0,0) 
 

 
310 Wehner Madeline 1996 

 
TV Jahn Neuhof ab. 

 

Schlagballwurf, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 311 Aderhold Lena 1996 
 

TV Jahn Neuhof 34,50 
 

2. 100 Panzner Franziska 1996 
 

SG Johannesberg 34,00 
 

3. 44 Grittner Luca 1996 
 

LG Fulda 31,50 
 

4. 222 Möller Doreen 1996 
 

TV Dipperz 25,00 
 

5. 99 Tölch Julia 1996 
 

SG Johannesberg 24,50 
 

6. 223 Kremer Kristin 1996 
 

TV Dipperz 24,00 
 

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 305 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof 2:52,22 1./II  
2. 91 Müller Annika 1995 

 
SG Johannesberg 3:01,87 1./I  

3. 304 Wiegand Luisa 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3:03,04 2./II  
4. 9 Stein Franziska 1995 

 
Hünfelder SV 3:03,85 2./I  

5. 364 Schmidt Mona 1995 
 

TSG Schlitz 3:06,62 3./II  
6. 8 Hartmann Vera 1995 

 
Hünfelder SV 3:06,94 3./I  

6. 95 Savoji Daria 1995 
 

SG Johannesberg 3:06,94 3./I  
8. 365 Hermann Nina 1995 

 
TSG Schlitz 3:08,76 4./II  

9. 7 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 3:08,81 5./I  
10. 306 Renz Laura 1995 

 
TV Jahn Neuhof 3:11,07 5./II  

11. 94 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 3:12,75 6./I  
12. 219 Balzter Anna 1995 

 
TV Dipperz 3:13,81 7./I  

13. 93 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 3:20,08 6./II  
14. 134 Birkenbach Lea 1995 

 
TLV Eichenzell 3:24,79 7./II  

 
135 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell ab. 

 
 

92 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg ab. 
 

2000m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 221 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 8:24,27 1./I  

 
220 John Henriette 1995 

 
TV Dipperz ab. 

 



60m Hürden, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:30 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 91 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 10,88 1./III 
2. 39 Schuck Michaela 1995 

 
LG Fulda 11,02 1./II  

3. 265 Hartmann Manuela 1995 
 

TV Flieden 11,52 1./IV 
4. 221 Grösch Lisa 1995 

 
TV Dipperz 11,53 1./I  

5. 362 Stütz Michelle 1995 
 

TSG Schlitz 11,57 1./V  
6. 135 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell 12,29 2./IV 

6. 220 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 12,29 2./II  
8. 94 Storch Theresa 1995 

 
SG Johannesberg 12,47 2./III 

9. 36 Artdet Atchara 1995 
 

LG Fulda 12,72 3./IV 
10. 95 Savoji Daria 1995 

 
SG Johannesberg 12,77 2./V  

11. 134 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 12,93 4./IV 
12. 365 Hermann Nina 1995 

 
TSG Schlitz 13,00 3./III 

13. 9 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV 13,16 3./II  
14. 37 Schulte Laura 1995 

 
LG Fulda 13,19 4./II  

15. 306 Renz Laura 1995 
 

TV Jahn Neuhof 13,26 4./III 
16. 305 Seng Karina 1995 

 
TV Jahn Neuhof 13,34 5./IV 

17. 92 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg 13,37 5./III 
18. 7 Jost Lorena 1995 

 
Hünfelder SV 13,64 2./I  

19. 93 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 13,83 3./I  
20. 40 Thaler Annika 1995 

 
LG Fulda 14,04 5./II  

21. 8 Hartmann Vera 1995 
 

Hünfelder SV 14,36 4./I  

 
219 Balzter Anna 1995 

 
TV Dipperz ab. 

 

Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 91 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 4,54 (0,0) 
 

2. 39 Schuck Michaela 1995 
 

LG Fulda 4,48 (0,0) 
 

3. 265 Hartmann Manuela 1995 
 

TV Flieden 4,40 (0,0) 
 

4. 221 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 4,32 (0,0) 
 

5. 94 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 4,30 (0,0) 
 

6. 220 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 4,23 (0,0) 
 

7. 7 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 4,14 (0,0) 
 

8. 362 Stütz Michelle 1995 
 

TSG Schlitz 4,11 (0,0) 
 

9. 40 Thaler Annika 1995 
 

LG Fulda 4,06 (0,0) 
 

10. 135 Greif Lena 1995 
 

TLV Eichenzell 4,02 (0,0) 
 

11. 41 Schuck Stefanie 1995 
 

LG Fulda 3,95 (0,0) 
 

12. 134 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 3,87 (0,0) 
 

13. 219 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz 3,87 (0,0) 
 

14. 9 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV 3,86 (0,0) 
 

15. 364 Schmidt Mona 1995 
 

TSG Schlitz 3,78 (0,0) 
 

16. 304 Wiegand Luisa 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,77 (0,0) 
 

17. 36 Artdet Atchara 1995 
 

LG Fulda 3,76 (0,0) 
 

18. 92 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg 3,74 (0,0) 
 

19. 305 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,68 (0,0) 
 

20. 306 Renz Laura 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,63 (0,0) 
 

21. 8 Hartmann Vera 1995 
 

Hünfelder SV 3,56 (0,0) 
 

22. 365 Hermann Nina 1995 
 

TSG Schlitz 3,52 (0,0) 
 

23. 38 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 3,31 (0,0) 
 

24. 93 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 3,15 (0,0) 
 

 
37 Schulte Laura 1995 

 
LG Fulda ab. 

 



Schlagballwurf, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 91 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 42,00 
 

2. 134 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 41,00 
 

3. 135 Greif Lena 1995 
 

TLV Eichenzell 41,00 
 

4. 40 Thaler Annika 1995 
 

LG Fulda 39,00 
 

5. 220 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 38,00 
 

6. 305 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof 37,50 
 

7. 36 Artdet Atchara 1995 
 

LG Fulda 37,00 
 

8. 37 Schulte Laura 1995 
 

LG Fulda 36,00 
 

9. 221 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 34,00 
 

10. 39 Schuck Michaela 1995 
 

LG Fulda 32,50 
 

11. 94 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 31,00 
 

12. 219 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz 30,00 
 

13. 41 Schuck Stefanie 1995 
 

LG Fulda 27,50 
 

14. 38 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 27,50 
 

15. 92 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg 27,00 
 

16. 93 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 19,50 
 

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:00 

Zeitläufe Wind:  I:+0,7  /  II:+0,8  /  III:+1,1 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 169 Schmitt Michele 1994 
 

TV 09 Petersberg 13,29 1./III 
2. 170 Vogel Saskia 1994 

 
TV 09 Petersberg 13,31 1./I  

3. 88 Hornung Lisa 1994 
 

SG Johannesberg 13,44 1./II  
4. 298 Gottl Rebekka 1994 

 
TV Jahn Neuhof 13,61 2./II  

5. 35 Gwosdek Sarah 1994 
 

LG Fulda 13,62 2./I  
6. 168 Bourinakis Nadine 1994 

 
TV 09 Petersberg 13,73 3./I  

7. 87 Gottwald Nina 1994 
 

SG Johannesberg 13,90 3./II  
8. 260 Beppler Tatjana 1994 

 
TV Flieden 14,05 2./III 

9. 33 Fischer Lisa-Maria 1994 
 

LG Fulda 14,23 4./I  
10. 262 Müller Laura 1994 

 
TV Flieden 14,30 3./III 

11. 301 Aderhold Lisa 1994 
 

TV Jahn Neuhof 14,48 4./III 
12. 215 Bauersachs Ramona 1994 

 
TV Dipperz 14,74 4./II  

13. 261 Darimond Lea 1994 
 

TV Flieden 15,18 5./II  
14. 34 Mulumba Rebecca 1994 

 
LG Fulda 15,24 5./I  

15. 302 Ernst Luise 1994 
 

TV Jahn Neuhof 15,56 6./I  
16. 300 Boussouf Aicha 1994 

 
TV Jahn Neuhof 15,77 6./II  

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 298 Gottl Rebekka 1994 
 

TV Jahn Neuhof 2:27,70 1./I  
2. 215 Bauersachs Ramona 1994 

 
TV Dipperz 2:35,52 1./II  

3. 88 Hornung Lisa 1994 
 

SG Johannesberg 2:36,67 2./I  
4. 301 Aderhold Lisa 1994 

 
TV Jahn Neuhof 2:36,88 1./III 

5. 170 Vogel Saskia 1994 
 

TV 09 Petersberg 2:41,11 3./I  
6. 33 Fischer Lisa-Maria 1994 

 
LG Fulda 2:48,53 4./I  

7. 300 Boussouf Aicha 1994 
 

TV Jahn Neuhof 2:48,97 2./II  
8. 35 Gwosdek Sarah 1994 

 
LG Fulda 2:50,04 5./I  

9. 260 Beppler Tatjana 1994 
 

TV Flieden 2:54,17 3./II  



10. 169 Schmitt Michele 1994 
 

TV 09 Petersberg 2:54,88 2./III 
11. 87 Gottwald Nina 1994 

 
SG Johannesberg 2:56,05 4./II  

12. 261 Darimond Lea 1994 
 

TV Flieden 2:57,47 5./II  
13. 264 Gluth Madeleine 1994 

 
TV Flieden 2:58,69 6./II  

14. 262 Müller Laura 1994 
 

TV Flieden 2:59,18 3./III 
15. 299 Wolff Elisabeth 1994 

 
TV Jahn Neuhof 2:59,47 4./III 

16. 302 Ernst Luise 1994 
 

TV Jahn Neuhof 3:00,05 7./II  
17. 34 Mulumba Rebecca 1994 

 
LG Fulda 3:02,42 6./I  

18. 133 Orthmann Julia 1994 
 

TLV Eichenzell 3:06,71 5./III 
19. 263 Leibold Sabrina 1994 

 
TV Flieden 3:07,65 6./III 

20. 167 Möller Lisa 1994 
 

TV 09 Petersberg 3:13,26 7./I  
21. 166 Büttner Sophia 1994 

 
TV 09 Petersberg 3:14,76 7./III 

22. 168 Bourinakis Nadine 1994 
 

TV 09 Petersberg 3:39,92 8./I  

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58   
 

1. 88 Hornung Lisa 1994 
 

SG Johannesberg 1,40 
 

2. 264 Gluth Madeleine 1994 
 

TV Flieden 1,35 
 

2. 299 Wolff Elisabeth 1994 
 

TV Jahn Neuhof 1,35 
 

4. 33 Fischer Lisa-Maria 1994 
 

LG Fulda 1,35 
 

5. 263 Leibold Sabrina 1994 
 

TV Flieden 1,30 
 

6. 133 Orthmann Julia 1994 
 

TLV Eichenzell 1,20 
 

 
260 Beppler Tatjana 1994 

 
TV Flieden ab. 

 

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 35 Gwosdek Sarah 1994 
 

LG Fulda 22,77 
 

2. 264 Gluth Madeleine 1994 
 

TV Flieden 18,72 
 

3. 167 Möller Lisa 1994 
 

TV 09 Petersberg 18,50 
 

4. 298 Gottl Rebekka 1994 
 

TV Jahn Neuhof 18,40 
 

5. 266 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 17,66 
 

6. 33 Fischer Lisa-Maria 1994 
 

LG Fulda 16,00 
 

7. 34 Mulumba Rebecca 1994 
 

LG Fulda 15,78 
 

8. 262 Müller Laura 1994 
 

TV Flieden 15,12 
 

9. 88 Hornung Lisa 1994 
 

SG Johannesberg 14,95 
 

10. 170 Vogel Saskia 1994 
 

TV 09 Petersberg 14,89 
 

11. 299 Wolff Elisabeth 1994 
 

TV Jahn Neuhof 14,56 
 

12. 168 Bourinakis Nadine 1994 
 

TV 09 Petersberg 14,46 
 

13. 215 Bauersachs Ramona 1994 
 

TV Dipperz 13,74 
 

14. 301 Aderhold Lisa 1994 
 

TV Jahn Neuhof 13,21 
 

15. 261 Darimond Lea 1994 
 

TV Flieden 12,99 
 

16. 300 Boussouf Aicha 1994 
 

TV Jahn Neuhof 12,22 
 

17. 260 Beppler Tatjana 1994 
 

TV Flieden 11,35 
 

18. 166 Büttner Sophia 1994 
 

TV 09 Petersberg 10,86 
 

19. 169 Schmitt Michele 1994 
 

TV 09 Petersberg 10,70 
 

20. 133 Orthmann Julia 1994 
 

TLV Eichenzell 8,10 
 

21. 87 Gottwald Nina 1994 
 

SG Johannesberg 7,78 
 

 
263 Leibold Sabrina 1994 

 
TV Flieden o.g.V. 

 
 

89 Dimmerling Lisa 1994 
 

SG Johannesberg ab. 
 

 
302 Ernst Luise 1994 

 
TV Jahn Neuhof ab. 

 



100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:00 

Zeitläufe Wind:  I:+0,8  /  II:+0,9  /  III:+1,2 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 367 Gambetta Sara 1993 
 

TSG Schlitz 13,34 1./II  
2. 31 Bettendorf Julia 1993 

 
LG Fulda 13,74 1./I  

3. 28 Hinz Johanna 1993 
 

LG Fulda 13,78 1./III 
4. 165 Otterbein Sophia 1993 

 
TV 09 Petersberg 13,88 2./I  

5. 255 Wolf Lena 1993 
 

TV Flieden 14,05 2./II  
6. 296 Müller Gloria 1993 

 
TV Jahn Neuhof 14,35 3./II  

7. 4 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 14,39 4./II  
8. 297 Boussouf Sarah 1993 

 
TV Jahn Neuhof 14,50 2./III 

9. 5 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 14,51 3./I  
10. 258 Möller Victoria 1993 

 
TV Flieden 14,52 3./III 

11. 259 Marx Rebecca 1993 
 

TV Flieden 14,94 4./III 
12. 256 Demirel Esra 1993 

 
TV Flieden 15,31 5./III 

13. 32 Stier Lea 1993 
 

LG Fulda 15,39 4./I  
14. 29 Wedler Sophia 1993 

 
LG Fulda 15,56 5./II  

15. 257 Leibold Julia 1993 
 

TV Flieden 15,93 6./II  

 
30 Richter Sarah-Janine 1993 

 
LG Fulda ab. 

 
 

254 Schaub Lorena 1993 
 

TV Flieden ab. 
 

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 30 Richter Sarah-Janine 1993 
 

LG Fulda 2:37,41 1./I  
2. 28 Hinz Johanna 1993 

 
LG Fulda 2:40,16 1./II  

3. 297 Boussouf Sarah 1993 
 

TV Jahn Neuhof 2:41,46 2./II  
4. 258 Möller Victoria 1993 

 
TV Flieden 2:42,18 1./III 

5. 4 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 2:45,70 3./II  
6. 82 Hasenauer Luisa 1993 

 
SG Johannesberg 2:47,27 2./III 

7. 165 Otterbein Sophia 1993 
 

TV 09 Petersberg 2:47,72 2./I  
8. 254 Schaub Lorena 1993 

 
TV Flieden 2:52,20 4./II  

9. 31 Bettendorf Julia 1993 
 

LG Fulda 2:56,21 3./I  
10. 81 Raab Miriam 1993 

 
SG Johannesberg 2:56,51 5./II  

11. 5 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 2:57,14 4./I  
12. 255 Wolf Lena 1993 

 
TV Flieden 3:02,70 6./II  

13. 29 Wedler Sophia 1993 
 

LG Fulda 3:04,46 5./I  
14. 295 Möller Franziska 1993 

 
TV Jahn Neuhof 3:06,16 7./II  

15. 296 Müller Gloria 1993 
 

TV Jahn Neuhof 3:08,09 6./I  
16. 32 Stier Lea 1993 

 
LG Fulda 3:09,04 7./I  

17. 256 Demirel Esra 1993 
 

TV Flieden 3:20,88 3./III 
18. 257 Leibold Julia 1993 

 
TV Flieden 3:28,25 4./III 

 
259 Marx Rebecca 1993 

 
TV Flieden aufg. 

 

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58   
 

1. 367 Gambetta Sara 1993 
 

TSG Schlitz 1,52 
 

2. 5 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 1,49 
 

3. 28 Hinz Johanna 1993 
 

LG Fulda 1,43 
 

4. 31 Bettendorf Julia 1993 
 

LG Fulda 1,43 
 

5. 4 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 1,40 
 



6. 254 Schaub Lorena 1993 
 

TV Flieden 1,35 
 

7. 255 Wolf Lena 1993 
 

TV Flieden 1,35 
 

8. 259 Marx Rebecca 1993 
 

TV Flieden 1,35 
 

9. 258 Möller Victoria 1993 
 

TV Flieden 1,30 
 

10. 256 Demirel Esra 1993 
 

TV Flieden 1,25 
 

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 367 Gambetta Sara 1993 
 

TSG Schlitz 29,51 
 

2. 5 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 29,11 
 

3. 4 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 24,74 
 

4. 295 Möller Franziska 1993 
 

TV Jahn Neuhof 24,46 
 

5. 259 Marx Rebecca 1993 
 

TV Flieden 22,24 
 

6. 81 Raab Miriam 1993 
 

SG Johannesberg 21,70 
 

7. 28 Hinz Johanna 1993 
 

LG Fulda 20,89 
 

8. 258 Möller Victoria 1993 
 

TV Flieden 20,16 
 

9. 31 Bettendorf Julia 1993 
 

LG Fulda 19,48 
 

10. 257 Leibold Julia 1993 
 

TV Flieden 19,38 
 

11. 29 Wedler Sophia 1993 
 

LG Fulda 18,45 
 

12. 30 Richter Sarah-Janine 1993 
 

LG Fulda 17,61 
 

13. 254 Schaub Lorena 1993 
 

TV Flieden 17,49 
 

14. 32 Stier Lea 1993 
 

LG Fulda 16,38 
 

15. 255 Wolf Lena 1993 
 

TV Flieden 16,23 
 

16. 296 Müller Gloria 1993 
 

TV Jahn Neuhof 16,20 
 

17. 82 Hasenauer Luisa 1993 
 

SG Johannesberg 14,52 
 

18. 165 Otterbein Sophia 1993 
 

TV 09 Petersberg 14,48 
 

19. 256 Demirel Esra 1993 
 

TV Flieden 13,87 
 

20. 297 Boussouf Sarah 1993 
 

TV Jahn Neuhof 12,93 
 

800m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 20 Budde Antonia 2000 
 

Hünfelder SV 3:28,37 1./I  
2. 21 Heinemann Lea 2000 

 
Hünfelder SV 3:36,42 2./I  

3. 191 Hartwig Franziska 2001 
 

TV 09 Petersberg 3:37,41 3./I  
4. 243 Kümmel Franziska 2000 

 
TV Dipperz 3:57,86 4./I  

5. 190 Tranchina Teresa 2000 
 

TV 09 Petersberg 3:57,87 5./I  
6. 244 Massaccesi Giulia 2000 

 
TV Dipperz 4:03,81 6./I  

60 m Hindernislauf, Schülerinnen W8 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 346 Betz Sonja 2000 
 

TV Jahn Neuhof 11,79 1./I  
2. 286 Jahn Luca Marie 2000 

 
TV Flieden 12,00 2./I  

3. 73 Mirzaei Miriam 2000 
 

LG Fulda 12,09 1./II  
4. 347 Auth Claudia 2000 

 
TV Jahn Neuhof 12,34 3./I  

5. 21 Heinemann Lea 2000 
 

Hünfelder SV 12,35 1./III 
6. 72 Linn Emilia 2000 

 
LG Fulda 12,57 2./II  

7. 285 Fonsatti Mara 2000 
 

TV Flieden 12,83 4./I  
8. 20 Budde Antonia 2000 

 
Hünfelder SV 12,89 2./III 

9. 191 Hartwig Franziska 2001 
 

TV 09 Petersberg 12,92 5./I  



10. 131 Hartung Maria 2001 
 

SG Johannesberg 13,25 3./II  
11. 244 Massaccesi Giulia 2000 

 
TV Dipperz 13,88 3./III 

12. 190 Tranchina Teresa 2000 
 

TV 09 Petersberg 13,89 4./II  
13. 125 Helmer Jenny 2000 

 
SG Johannesberg 13,90 5./II  

14. 243 Kümmel Franziska 2000 
 

TV Dipperz 14,89 4./III 

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 20 Budde Antonia 2000 
 

Hünfelder SV 14,50 
 

2. 285 Fonsatti Mara 2000 
 

TV Flieden 14,00 
 

2. 347 Auth Claudia 2000 
 

TV Jahn Neuhof 14,00 
 

4. 286 Jahn Luca Marie 2000 
 

TV Flieden 13,50 
 

5. 73 Mirzaei Miriam 2000 
 

LG Fulda 13,50 
 

6. 346 Betz Sonja 2000 
 

TV Jahn Neuhof 13,00 
 

7. 21 Heinemann Lea 2000 
 

Hünfelder SV 12,50 
 

8. 243 Kümmel Franziska 2000 
 

TV Dipperz 12,00 
 

9. 72 Linn Emilia 2000 
 

LG Fulda 11,50 
 

10. 131 Hartung Maria 2001 
 

SG Johannesberg 11,00 
 

11. 190 Tranchina Teresa 2000 
 

TV 09 Petersberg 10,50 
 

12. 244 Massaccesi Giulia 2000 
 

TV Dipperz 10,00 
 

13. 191 Hartwig Franziska 2001 
 

TV 09 Petersberg 10,00 
 

14. 125 Helmer Jenny 2000 
 

SG Johannesberg 10,00 
 

800m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 15:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 240 Meyer Nathalie 1999 
 

TV Dipperz 3:11,00 1./I  
2. 188 Allnach Laura 1999 

 
TV 09 Petersberg 3:14,79 2./I  

3. 186 Bub Elena 1999 
 

TV 09 Petersberg 3:21,08 1./II  
4. 18 Hinckel Charlotte 1999 

 
Hünfelder SV 3:28,78 3./I  

5. 118 Gehring Annemarie 1999 
 

SG Johannesberg 3:30,04 4./I  
6. 155 Gensler Jule 1999 

 
TLV Eichenzell 3:33,01 2./II  

7. 239 Karges Katharina 1999 
 

TV Dipperz 3:39,42 5./I  
8. 163 Schuchert Kristana 1999 

 
TSV Lehnerz 3:39,85 1./III 

9. 153 Liebig Annabelle 1999 
 

TLV Eichenzell 3:40,58 3./II  
10. 241 Schäfer Sophia 1999 

 
TV Dipperz 3:40,81 4./II  

11. 121 Dietrich Milina 1999 
 

SG Johannesberg 3:50,32 6./I  
12. 187 Büttner Marie 1999 

 
TV 09 Petersberg 3:51,57 5./II  

13. 154 Dux Josephine 1999 
 

TLV Eichenzell 3:53,73 6./II  
14. 120 Heiland Muriel 1999 

 
SG Johannesberg 3:54,20 7./I  

15. 66 Kipp Hannah 1999 
 

LG Fulda 4:04,19 7./II  
16. 119 Bilz Seline 1999 

 
SG Johannesberg 4:06,97 8./I  

17. 67 Höpping Svea Malin 1999 
 

LG Fulda 4:08,12 2./III 
18. 69 Vey Lydia 1999 

 
LG Fulda 4:08,68 8./II  

60 m Hindernislauf, Schülerinnen W9 - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:30 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 188 Allnach Laura 1999 
 

TV 09 Petersberg 10,03 1./II  
2. 240 Meyer Nathalie 1999 

 
TV Dipperz 10,25 2./II  

3. 18 Hinckel Charlotte 1999 
 

Hünfelder SV 10,63 3./II  



4. 280 Schöppner Theresa 1999 
 

TV Flieden 10,66 1./IV 
5. 339 Vogel Martha 1999 

 
TV Jahn Neuhof 10,69 1./III 

6. 68 Grittner Sina 1999 
 

LG Fulda 10,74 1./I  
7. 356 Marx Anna-Lena 1999 

 
TSG Schlitz 10,84 2./III 

8. 338 Fischer Luisa 1999 
 

TV Jahn Neuhof 10,85 2./IV 
9. 281 Neidhardt Franziska 1999 

 
TV Flieden 10,93 3./IV 

10. 118 Gehring Annemarie 1999 
 

SG Johannesberg 11,00 3./III 
11. 121 Dietrich Milina 1999 

 
SG Johannesberg 11,03 2./I  

12. 337 Gärtner Hanna 1999 
 

TV Jahn Neuhof 11,12 4./IV 
13. 239 Karges Katharina 1999 

 
TV Dipperz 11,16 4./II  

14. 163 Schuchert Kristana 1999 
 

TSV Lehnerz 11,36 1./V  
15. 335 Franke Sarah 1999 

 
TV Jahn Neuhof 11,43 5./IV 

16. 186 Bub Elena 1999 
 

TV 09 Petersberg 11,64 2./V  
17. 341 Hinz Juliane 1999 

 
TV Jahn Neuhof 11,81 3./I  

18. 155 Gensler Jule 1999 
 

TLV Eichenzell 11,83 3./V  
19. 241 Schäfer Sophia 1999 

 
TV Dipperz 11,85 5./II  

20. 187 Büttner Marie 1999 
 

TV 09 Petersberg 12,01 6./II  
21. 153 Liebig Annabelle 1999 

 
TLV Eichenzell 12,06 4./V  

22. 336 Cekic Fabienne 1999 
 

TV Jahn Neuhof 12,09 6./IV 
23. 119 Bilz Seline 1999 

 
SG Johannesberg 12,13 4./I  

24. 154 Dux Josephine 1999 
 

TLV Eichenzell 12,17 5./V  
25. 342 Heurich Lorena 1999 

 
TV Jahn Neuhof 12,29 5./I  

26. 67 Höpping Svea Malin 1999 
 

LG Fulda 12,31 6./V  
27. 340 Vogel Emma 1999 

 
TV Jahn Neuhof 12,57 4./III 

28. 120 Heiland Muriel 1999 
 

SG Johannesberg 12,72 6./I  
29. 66 Kipp Hannah 1999 

 
LG Fulda 13,22 5./III 

30. 69 Vey Lydia 1999 
 

LG Fulda 13,35 6./III 

Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 13:15 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 188 Allnach Laura 1999 
 

TV 09 Petersberg 24,00 
 

2. 280 Schöppner Theresa 1999 
 

TV Flieden 23,00 
 

3. 18 Hinckel Charlotte 1999 
 

Hünfelder SV 21,00 
 

4. 153 Liebig Annabelle 1999 
 

TLV Eichenzell 18,50 
 

5. 187 Büttner Marie 1999 
 

TV 09 Petersberg 18,00 
 

6. 336 Cekic Fabienne 1999 
 

TV Jahn Neuhof 18,00 
 

7. 239 Karges Katharina 1999 
 

TV Dipperz 17,50 
 

8. 121 Dietrich Milina 1999 
 

SG Johannesberg 17,00 
 

9. 240 Meyer Nathalie 1999 
 

TV Dipperz 17,00 
 

10. 340 Vogel Emma 1999 
 

TV Jahn Neuhof 16,50 
 

11. 68 Grittner Sina 1999 
 

LG Fulda 16,50 
 

11. 118 Gehring Annemarie 1999 
 

SG Johannesberg 16,50 
 

13. 342 Heurich Lorena 1999 
 

TV Jahn Neuhof 16,00 
 

14. 335 Franke Sarah 1999 
 

TV Jahn Neuhof 16,00 
 

15. 154 Dux Josephine 1999 
 

TLV Eichenzell 15,50 
 

16. 338 Fischer Luisa 1999 
 

TV Jahn Neuhof 15,50 
 

17. 339 Vogel Martha 1999 
 

TV Jahn Neuhof 15,50 
 

18. 337 Gärtner Hanna 1999 
 

TV Jahn Neuhof 15,00 
 

19. 356 Marx Anna-Lena 1999 
 

TSG Schlitz 15,00 
 

20. 155 Gensler Jule 1999 
 

TLV Eichenzell 15,00 
 

21. 241 Schäfer Sophia 1999 
 

TV Dipperz 14,50 
 

22. 281 Neidhardt Franziska 1999 
 

TV Flieden 14,50 
 

23. 66 Kipp Hannah 1999 
 

LG Fulda 13,50 
 

24. 341 Hinz Juliane 1999 
 

TV Jahn Neuhof 13,00 
 

25. 119 Bilz Seline 1999 
 

SG Johannesberg 12,50 
 

26. 67 Höpping Svea Malin 1999 
 

LG Fulda 12,00 
 



27. 163 Schuchert Kristana 1999 
 

TSV Lehnerz 11,50 
 

28. 186 Bub Elena 1999 
 

TV 09 Petersberg 9,00 
 

29. 120 Heiland Muriel 1999 
 

SG Johannesberg 8,50 
 

30. 69 Vey Lydia 1999 
 

LG Fulda 6,50 
 

100m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:30 

Zeitläufe Wind:  -0,6 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 250 Schöppner Marleen 1989 
 

TV Flieden 13,60 1./I  
2. 292 Trapp Lisa 1990 

 
TV Jahn Neuhof 14,18 2./I  

800m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 206 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 2:43,93 1./I  
2. 24 Ziegler Valerie 1990 

 
LG Fulda 2:47,03 2./I  

3. 293 Benkner Sarah 1990 
 

TV Jahn Neuhof 2:55,06 3./I  
4. 292 Trapp Lisa 1990 

 
TV Jahn Neuhof 3:12,55 4./I  

5. 291 Wolff Sabine 1990 
 

TV Jahn Neuhof 3:18,16 5./I  

 
25 Odenwald Friederike 1990 

 
LG Fulda ab. 

 

Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70   
 

1. 292 Trapp Lisa 1990 
 

TV Jahn Neuhof 1,61 
 

Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 292 Trapp Lisa 1990 
 

TV Jahn Neuhof 10,12 
 

2. 250 Schöppner Marleen 1989 
 

TV Flieden 8,63 
 

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 292 Trapp Lisa 1990 
 

TV Jahn Neuhof 29,16 
 

2. 250 Schöppner Marleen 1989 
 

TV Flieden 22,98 
 

3. 291 Wolff Sabine 1990 
 

TV Jahn Neuhof 22,39 
 

4. 24 Ziegler Valerie 1990 
 

LG Fulda 21,15 
 

5. 206 Möller Katharina 1990 
 

TV Dipperz 20,47 
 

6. 293 Benkner Sarah 1990 
 

TV Jahn Neuhof 13,37 
 

 
25 Odenwald Friederike 1990 

 
LG Fulda ab. 

 



100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 14:30 

Zeitläufe Wind:  I:+1,4  /  II:+1,4 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 26 Gwosdek Janina 1991 
 

LG Fulda 14,10 1./I  
2. 253 Gluth Jessica 1992 

 
TV Flieden 14,14 2./I  

3. 209 Goldbach Lisa 1991 
 

TV Dipperz 14,17 1./II  
4. 212 Fladung Nadja 1992 

 
TV Dipperz 14,22 2./II  

5. 208 Rühl Sabrina 1991 
 

TV Dipperz 15,01 3./II  
6. 1 Steinig Lisa 1991 

 
Hünfelder SV 15,36 3./I  

 
2 Eder Lisa 1991 

 
Hünfelder SV ab. 

 
 

3 Uhlig Jacqueline 1992 
 

Hünfelder SV ab. 
 

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 17:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 210 John Marie-Kathrin 1991 
 

TV Dipperz 2:37,91 1./II  
2. 3 Uhlig Jacqueline 1992 

 
Hünfelder SV 2:38,93 2./II  

3. 209 Goldbach Lisa 1991 
 

TV Dipperz 2:40,12 3./II  
4. 2 Eder Lisa 1991 

 
Hünfelder SV 2:52,22 4./II  

5. 1 Steinig Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 3:02,18 1./I  
6. 192 Hanka Patricia 1991 

 
TV 1863 Gersfeld 3:02,86 2./I  

7. 212 Fladung Nadja 1992 
 

TV Dipperz 3:04,29 5./II  
8. 26 Gwosdek Janina 1991 

 
LG Fulda 3:08,19 3./I  

9. 251 Reichenauer Theresa 1991 
 

TV Flieden 3:13,32 4./I  
10. 371 Benkner Lorena 1992 

 
TV Jahn Neuhof 3:18,25 5./I  

11. 294 Ruppel Jessica 1991 
 

TV Jahn Neuhof 3:18,75 6./I  
12. 208 Rühl Sabrina 1991 

 
TV Dipperz 4:27,16 6./II  

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 12:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70   
 

1. 1 Steinig Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 1,55 
 

2. 294 Ruppel Jessica 1991 
 

TV Jahn Neuhof 1,40 
 

3. 3 Uhlig Jacqueline 1992 
 

Hünfelder SV 1,40 
 

 
2 Eder Lisa 1991 

 
Hünfelder SV ab. 

 

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 294 Ruppel Jessica 1991 
 

TV Jahn Neuhof 8,05 
 

2. 3 Uhlig Jacqueline 1992 
 

Hünfelder SV 7,87 
 

 
2 Eder Lisa 1991 

 
Hünfelder SV ab. 

 

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 26.04.2008  Beginn: 16:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 



Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   
 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 251 Reichenauer Theresa 1991 
 

TV Flieden 31,20 
 

2. 1 Steinig Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 25,95 
 

3. 294 Ruppel Jessica 1991 
 

TV Jahn Neuhof 23,94 
 

4. 26 Gwosdek Janina 1991 
 

LG Fulda 22,85 
 

5. 3 Uhlig Jacqueline 1992 
 

Hünfelder SV 20,72 
 

6. 192 Hanka Patricia 1991 
 

TV 1863 Gersfeld 20,15 
 

7. 209 Goldbach Lisa 1991 
 

TV Dipperz 17,76 
 

8. 210 John Marie-Kathrin 1991 
 

TV Dipperz 16,18 
 

9. 371 Benkner Lorena 1992 
 

TV Jahn Neuhof 14,96 
 

10. 2 Eder Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 13,81 
 

11. 208 Rühl Sabrina 1991 
 

TV Dipperz 11,03 
 

12. 212 Fladung Nadja 1992 
 

TV Dipperz 10,51 
 

 
253 Gluth Jessica 1992 

 
TV Flieden o.g.V. 

 
 
Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für HLV-Kreis Fulda 

 


